
PRIEKŠVĒLĒŠANU PROGRAMMA
 
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 
Priekšvēlēšanu programma:
 
Mēs nākam, lai kopā strādātu ar visiem jaunā Valmieras novada iedzīvotājiem.
Mūsu mērķis - jaunais Valmieras novads kā piemērs un paraugs citiem. Lai katrs iedzīvotājs sajūt un novērtē
dzīves vides kvalitāti un ērtības. Tas nozīmē attīstītu, videi draudzīgu infrastruktūru un aktīvu uzņēmējdarbību,
kas rada pievilcīgu vidi, lai veidotu stipru un pārtikušu ģimeni. Ģimeni, kurā katram no tās locekļiem ir iespēja,
ne tikai ērti nokļūt līdz savai darba vietai vai mācību iestādei, bet iespēja izvēlēties kā pavadīt brīvo laiku -
pieejama sporta infrastruktūra, tūrisma iespējas un plašs kultūras piedāvājums. Rūpēsimies, lai ērtības un
dažādu pakalpojumu pieejamība nav tikai Valmieras iedzīvotāju privilēģija, bet šīs iespējas ir katram, pēc
iespējas tuvāk savai dzīves vietai jaunajā Valmieras novadā. Mūsu galvenais uzsvars ir mazāk ieguldīt jaunās
būvēs, bet attīstīt esošo infrastruktūru, kas kalpo iedzīvotājiem.
 
Lai sasniegtu mērķi, mūsu galvenie uzdevumi ir:
•izveidot decentralizētu Valmieras novada pārvaldi, kurā saimnieciskos jautājumus lemj uz vietas dzīvojošie
cilvēki
•apstiprināt un īstenot novada pašvaldības ceļu un ielu remonta plānu
•nodrošināt medicīnas aprūpi visiem novada iedzīvotājiem, īpaši pievēršot uzmanību lauku teritorijām un
senioriem
•attīstīt modernas izglītības iestādes ar pedagoģisko pēctecību, kur ērti nokļūt ikvienam bērnam
•iepirkumos dot priekšroku vietējiem novada ražotājiem, mazinot ietekmi uz vidi
•mācību iestādēs pāriet uz vietēji ražotu, uzturvielām bagātu un bioloģisku pārtiku
•turpināt attīstīt uzņēmējdarbības vidi, nodrošinot infrastruktūru
•celt videi draudzīgas, koka daudzstāvu dzīvojamās mājas
•ieviest drošus, mūsdienīgus satiksmes risinājumus kājāmgājējiem un riteņbraucējiem
•izmantot Zaļā kursa Eiropas Savienības līdzekļus ilgtspējīgai novada attīstībai
Lai realizētu izvirzītos uzdevumus, mūsu prioritātes ir:
Bērni un jaunieši:
•bērnu dzimšanas pabalsts 300 EUR
•nodrošināta vieta katram bērnam pirmsskolas iestādē, vienas ģimenes bērniem ir iespēja mācīties vienā
mācību iestādē
•racionāla un droša transporta sistēma skolēnu pārvadāšanai
•bezmaksas pusdienas visiem pirmsskolas vecuma un bērniem līdz 9.klasei
•videi draudzīga aktīvās atpūtas un rotaļu laukumu izveide
•ārpusstundu sporta, kultūras un interešu nodarbības tuvāk dzīves vietai
•subsidētas darbavietas skolēniem vasaras periodā
•speciālās izglītības un profesionālās ievirzes programmas skolās
•nākotnes tehniskās profesijas sadarbībā ar Valmieras novada augstākajām un interešu izglītības iestādēm
 
Seniori:
•veselībai 100 EUR apmērā gadā katram senioram

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-102i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]1 / 25



•vientuļo pensionāru aprūpe un veselības pakalpojumi dzīvesvietas tuvumā
•bezmaksas tūrisma braucieni senioriem Latvijas teritorijā
•senioru kultūras, sporta un mūžizglītības pasākumi
Vide:
•novada autoceļu un ielu seguma kvalitāte, uzturēšana un rekonstrukcija
•ceļu uzturēšanu un teritoriju uzkopšanu veikt vietējiem uzņēmējiem laukos
•piešķirt 100% nekustamā īpašuma nodokļu atlaidi vienīgajam īpašumam, kuru saimnieki veic savas teritorijas
sakopšanu, šķiro atkritumus
•velosipēdu nomas punktu tīkls kā dabai draudzīgāks pārvietošanās risinājums
•ēku apsildīšana ar atjaunojamiem energoresursiem
•ekonomisks ielu apgaismojums visa novada teritorijā
•dzīvojamo un pašvaldības ēku energoefektivitāte
•izceltas un saglabātas kultūrainavas, aizsargājamie dabas objekti
•novada populārāko ūdenstilpņu pludmales
•atkritumu šķirošana
•dzīvnieku patversmes
•graustu likvidēšana
 
Uzņēmējdarbība:
•industriālā parka izveide, uzņēmumu piesaiste
•investoru piesaiste ražošanas attīstībai ar pašvaldības īpašumā esošu zemju piedāvājumu, nodokļu atlaidēm
un nomas maksu atlaidēm
•lauksaimniecības, mežsaimniecības un amatniecības veicināšana, kā pamats novada vienmērīgai apdzīvotībai
un nodarbinātībai
•dažādas kvalifikācijas darbaspēka piesaiste Valmieras novadam
•domes un uzņēmēju sadarbības padome kopīgai novada attīstībai
•tūrisma, kafejnīcu un restorānu kultūras vides uzlabošana, lai Valmieras novads kļūtu par gastrotūrisma
galamērķi
 
Kultūra, sports un veselība:
•kultūras un sporta dzīves atbalsts atbilstoši novada tradīcijām
•ģimenes ārstu pēctecība, piesaistot un atbalstot jaunos speciālistus ar telpām un aprīkojumu
•pieejama medicīnas aprūpe visiem novada iedzīvotājiem, īpaši pievēršot uzmanību lauku teritorijām
•bērnu medicīniskā aprūpe un veselīgs dzīvesveids
•aizliegt azartspēļu zāles
•bibliotēku labiekārtošana un attīstībasporta un aktīvās atpūtas laukumu izveide un pieejamība ikvienam
iedzīvotājam

 

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-102i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]2 / 25



KANDIDĀTU SARAKSTS
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 
Nr.p.k. Vārds, uzvārds
1. Ringolds Arnītis
2. Jānis Leitis
3. Andris Ķibermanis
4. Zaiga Ivana
5. Romāns Vaščenko
6. Jānis Ločmelis
7. Ivars Slotiņš
8. Ints Kļaviņš
9. Baiba Treija
10. Jānis Bērziņš
11. Mārtiņš Toms
12. Valdis Leska
13. Ivita Goldberga-Miljone
14. Jānis Lucāns
15. Silva Priedīte
16. Jānis Grīnpauks
17. Andris Lancmanis
18. Lāsma Gredzena
19. Denis Rusaks
20. Svetlana Reitere
21. Kristaps Āboliņš
22. Olafs Lakučs

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-101i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]3 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Ringolds Arnītis
Dzimšanas datums: 08.11.1967.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Starptautiski projekti
Starptautiskais lektors pārtikas
drošības un lauksaimniecības
jautājumos

2. Latvijas Agronomu biedrība Valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Lauksaimniecības
Universitāte 1993 Agronomija

2. Valmieras Viestura vidusskola 1986 Vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]4 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Jānis Leitis
Dzimšanas datums: 07.08.1958.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Burtnieku novada pašaldība Burtnieku novada pašvaldības
domes priekšsēdētāja vietnieks

2. SIA"Gaujozoli" īpašnieks

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Lauksaimniecības akadēmija 1983 Mežsaimniecības inženieris
2. Valmieras Viestura vidusskola 1976 Vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]5 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Andris Ķibermanis
Dzimšanas datums: 23.05.1963.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Cēsu novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Z/S Jaunlāčkalni vadītājs
2. MMK Rencēni Valdes priekšsēdētājs
3. Burtnieku novada dome deputāts

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Valmieras Viestura vidusskola 1981 Vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]6 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Zaiga Ivana
Dzimšanas datums: 29.08.1968.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Mazsalacas vidusskola Direktore
2. Izglītības kvalitātes valsts dienests Akreditācijas komisijas eksperte

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Liepājas Pedagoģijas akadēmija 2000 Logopēds

2. V.Lāča Liepājas Valsts pedagoģiskais
institūts 1990 Pamatskolas skolotājs

3. Viesītes vidusskola 1986 Vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]7 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Romāns Vaščenko
Dzimšanas datums: 30.04.1978.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Beverīnas novada dome Deputāts, domes priekšsēdētāja
vietnieks

2. Biedrība " Kauguru pagasta attīstības biedrība" Valdes priekšsēdētājs
3. Biedrība"Beverīnas kopdarbības asociācija" Valdes loceklis
4. Beverīnas pašvaldība tehniķis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Valmieras 36. arodvisdusskola 1996 Maiznieks

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]8 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Jānis Ločmelis
Dzimšanas datums: 04.03.1988.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Z/S "Mazdzērvītes" Saimniecības vadītājs
2. Biedrība"Latvijas Steiku klubs" Valdes loceklis
3. SIA" GPR BEEF" Valdes loceklis

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. RSEBA (RīgasStarptautiskā biznesa
un Ekonomikas Augstskola 2009 Biznesa vadība un organizācija

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]9 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Ivars Slotiņš
Dzimšanas datums: 27.01.1962.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Zemnieku saimniecība Birzes Īpašnieks
2. Z/S "Vilciņi" Pārvaldnieks
3. Mazsalacas novada pašvaldība Deputāts
4. Mazsalacas vidusskola Interešu izglītības pulciņa vadītājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija 2013 Slēpošanas treneris

2. Priekuļu lauksaimniecības tehnikums 1981 Auto tehniskās apkopes un
remonts

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]10 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Ints Kļaviņš
Dzimšanas datums: 20.07.1972.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Burtnieku novada pašvaldība Rencēnu un Ēveles pagasta
pārvaldes vadītājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Biznesa augstskola "Turība" 1999 Biznesa vadība
2. Rīgas industr. politehnikums 1991 ESM aparāti un iekārtas

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]11 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Baiba Treija
Dzimšanas datums: 06.09.1961.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. SIA Vidzemes Bērnu Veselības
Centrs"Apelsīns" Valdes locekle, bērnu neirologs

2. Cēsu klīnika Bērnu neirologs
3. Latvijas Zemnieku Savienība Biedrs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Rīgas Medicīnas Institūts 1996 Pediatrija.Bērnu neiroloģija

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]12 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Jānis Bērziņš
Dzimšanas datums: 23.07.1993.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. SIA Baltic Agro Machinery Izbraukuma inženieris
2. Jānis Bērziņš Pašnodarbinātais
3. Kocēnu novada dome Deputāts

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Priekuļu un Jāņmuižas valsts
tehnikums 2013 Lauksaimniecības tehnika

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]13 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Mārtiņš Toms
Dzimšanas datums: 24.06.1982.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. SIA VESPER GROUP Reģionālais tirdzniecības vadītājs
2. Valmieras volejbola klubs Valdes loceklis
3. Rencēnu pamatskola Volejbola treneris

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Rīgas Uzņēmējdarbības koledža 2003 Reklāma un mārketings
2. Valmieras 36. arodģimnāzija 2001 Komercizglītība

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]14 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Valdis Leska
Dzimšanas datums: 14.09.1961.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Z/S "Klimpas" Vadītājs
2. Biedrība LAAA Stacijas direktors
3. LLU Laborants
4. LPKS "Daiva" Padomes priekšsēdētājs
5. LPKS"Jeru Mašīnu Rings" Biedrs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Valmieras 5. tehniskā skola 1981 Lauku celtniecības meistars
2. Rūjienas vidusskola 1980 Vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]15 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Ivita Goldberga-Miljone
Dzimšanas datums: 26.05.1973.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Valmieras 6.PII "Kārliena" Interešu izglītības
skolotāja/pirmsskolas skolotāja

2. Biedrība "Gādīgās rokas" Valdes locekle
3. LIZDA Biedrs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. RPIVA 1996 Pirmsskolas izglītības pedagogs

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]16 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Jānis Lucāns
Dzimšanas datums: 01.03.1964.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. ZS Bušas, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads vadītājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Lauksaimniecības
Universitāte 1987 Agronomijas fakultāte

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]17 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Silva Priedīte
Dzimšanas datums: 25.05.1998.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Nodarbošanās vai statuss
1. LLU Lauksaimniecības fakultātes studente

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Valmieras Valsts ģimnazija 2017 Matemātikas, dabaszinību un
tehnikas virziens

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]18 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Jānis Grīnpauks
Dzimšanas datums: 08.09.1985.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Lauku atbalsta dienests Vecākais referents
2. SIA "VB" Būvuzraugs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Rīgas celtniecības koledža 2020 Inženierkomunikāciju būvdarbu
vadītājs

2. Latvijas Universitāte 2010 Finanšu menedžeris

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]19 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Andris Lancmanis
Dzimšanas datums: 12.09.1962.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Pašnodarbināts Būvinženieris

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Rīgas Tehniskā Universitāte 2013 Inženiera kvalifikācija būvniecībā
2. Rīgas Politehniskais Institūts 1986 Inženieris - mehāniķis
3. Lubānas vidusskola 1981 Vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]20 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Lāsma Gredzena
Dzimšanas datums: 01.03.1992.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats

1. Valmieras 5.PII "Vālodzīte" struktūrvienība
"Krācītes" Pirmsskolas izglītības skolotājs

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Universitāte 2014 Komunikācijas zinātnes,
sabiedriskās attiecības

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]21 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Denis Rusaks
Dzimšanas datums: 07.03.2001.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Nav norādīta
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Nodarbošanās vai statuss
1. students

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Valmieras Pārgaujas ģimnāzija 2020 vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]22 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Svetlana Reitere
Dzimšanas datums: 08.11.1983.
Dzimums: Sieviete 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Nodarbošanās vai statuss
1. Vecāku padomes aktīviste

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Malnavas koledža 2010 Uzņēmējdarbības speciālists
lauksaimniecībā

2. RPIVA 2006 Sākumsskolas skolotājs
3. Strenču novada vidusskola 2002 Vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]23 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Kristaps Āboliņš
Dzimšanas datums: 05.01.2000.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Nodarbošanās vai statuss
1. Vidzemes augstskolas students

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma
1. Valmieras Pārgaujas ģimnāzija 2019 Vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]24 / 25



ZIŅAS PAR DEPUTĀTA KANDIDĀTU
 
Vēlēšanu apgabals: Valmieras novads
Kandidātu saraksta nosaukums: Latvijas Zaļā partija

 

Vārds, uzvārds: Olafs Lakučs
Dzimšanas datums: 07.12.1973.
Dzimums: Vīrietis 
Tautība: Latvietis/latviete
Pilsonība: Latvija
Reģistrētā dzīvesvieta Latvijā: Valmieras novads
 
Darbavietas un ieņemamie amati vai nodarbošanās, statuss 

 
Izglītība 

Neesmu Valsts prezidents, Saeimas deputāts, valdības loceklis, prokurors,
tiesnesis, valsts kontrolieris, Valsts kontroles padomes loceklis, karavīrs vai
Eiropas Parlamenta deputāts.
 
Neesmu sadarbojies(-usies) ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības
dienestiem, izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu
ārštata darbinieks, aģents, rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs.

Nr.p.k. Darbavieta Amats
1. Valmieras Bērnu sporta skola BMX treneris

Nr.p.k. Izglītības iestāde Gads Specialitāte vai programma

1. Latvijas Sporta Pedagoģijas
akadēmija 2010 Riteņbraukšanas treneris

2. Valmieras 5. vidusskola 1992 Vispārējā

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas KS 2021 KS-201i

© 2021 [d3 af 02 c6 1b 47 35 ca]25 / 25


